[image: image2.jpg]

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННО – ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ»

(ДОСААФ РОССИИ)

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ДОСААФ РОССИИ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                  08.10.2013г.                                       г. Ростов-на-Дону                                       № 559

     С 16.10 по 25.10.2013 года в Региональном отделении ДОСААФ России Ростовской области будет проходить сдача балансовой отчетности за III квартал 2013 года.

В связи с этим, Требую:

1) представить в отдел организационно-плановой, военно-патриотической работы и молодежной политики для проверки документацию местных и первичных отделений, а именно:

-копии списков членов ДОСААФ России;
-копии ведомостей приема вступительных и членских взносов за 2013год;

-копии протоколов первичных отделений по приему в члены ДОСААФ      России за 2013 год;

-копии протоколов об исключении из членов ДОСААФ России за 2013 год;

2) сдать в бухгалтерию РО ДОСААФ России РО денежные средства, полученные от вступительных взносов членов ДОСААФ России за прошедший период 2013 года;

3) Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела организационно-плановой, военно-патриотической работы и молодежной политики А.Н. Сигиденко.
[image: image1.jpg]

Председатель

РО ДОСААФ России РО                                                              В.П.Лесняк